ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA-SM-022-2024-MINEDU/UE 026-1

ADQUISICION DE MATERIAL GRAFICO, MONTAJE Y DESMONTAJE PARA LA
ETAPA NACIONAL DE LOS JUEGOS ESCOLARES DEPORTIVOS Y
PARADEPORTIVOS 2024 - EDICION BICENTENARIO

El dia 18 de setiembre de 2024, se dieron cita los miembros del Comité de Seleccién designados
mediante Formato Designacion de Miembros de Comité de Seleccion de fecha 03 de septiembre
de 2024, para la conduccion del ADJUDICACION SIMPLIFICADA-SM-022-2024-MINEDU/UE
026-1, para la ADQUISICION DE MATERIAL GRAFICO, MONTAJE Y DESMONTAJE PARA
LA ETAPA NACIONAL DE LOS JUEGOS ESCOLARES DEPORTIVOS Y PARADEPORTIVOS
2024 - EDICION BICENTENARIO, conformado por:

. . . Titular | X )
Presidente Liliam Miluzka Blas Zapata Dependencia: OL
Suplente
Titular | X
Primer Miembro José Luis Valdiviezo Saenz Dependencia: OL
Suplente
Titul X
Segundo Miembro | Virgilio Flores Vidal ruar Dependencia: DEFID
Suplente

ANTECEDENTES

Que, de acuerdo al cronograma de seleccion consignado el Sistema Electronico de
Contrataciones del Estado, en adelante SEACE, se han registrado los siguientes participantes:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fecha de registro en el procedimiento Estado
1 10096041611 AVILA VELASQUEZ YENI SARA 2024-09-12 22:35:08.0 Valido
2 10433414115 PALMA AURAZO JUAN ALEJANDRO 2024-09-09 21:12:04.0 Valido
3 20392639803 DIGITAL PRINT SERVICE E.I.R.L. 2024-09-06 11:37:39.0 Valido
4 20492376699 | SERPROVISA SAC 2024-09-09 14:54:27.0 Valido
5 20508276401 LAR TECHNICAL SERVICE S.A.C. 2024-09-12 18:24:20.0 Valido
6 20537188333 E.1.C MATEUS IMPORT SAC 2024-09-10 14:43:04.0 Valido
7 20538892476 PUBLICA PUBLICIDAD Y TECNOLOGIA S.A.C 2024-09-12 22:45:58.0 Valido
8 20550817943 | SOUND PLAY E.ILR. L 2024-09-05 23:45:11.0 Valido
9 20553487740 DIAMANTE COMUNICACIONES S.A.C. 2024-09-05 09:50:30.0 Valido
10 20554107479 | CREATIVE SOLUCIONES E.LLR.L. 2024-09-10 10:23:30.0 Valido
1" 20555233711 MAZZDY INVERSIONES Y SERVICIOS S.A.C. 2024-09-09 14:45:36.0 Valido
12 20601202698 | GRUPO FASKE.IL.R.L 2024-09-06 12:35:44.0 Valido
13 20601495423 LUMA CREATIVA E.LR.L. 2024-09-07 00:27:20.0 Valido
14 20602519709 | VINILO PUBLICIDAD S.A.C. 2024-09-05 01:52:38.0 Valido
15 20604229767 DPS PERU SOCIEDAD ANONIMA 2024-09-09 12:57:45.0 Valido
16 20605632468 BRAND INVERSIONES S.A.C. 2024-09-12 00:06:11.0 Valido
17 20605753907 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 2024-09-10 15:59:39.0 Valido
18 20609931311 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JYR S.A.C. 2024-09-05 09:44:02.0 Valido
19 20610284435 | CIRCUITO PUBLICIDAD EXTERIOR S.A.C. 2024-09-05 06:54:18.0 Valido

20 20611499591 TVT QONTRATISTAS E.LLR.L. 2024-09-09 22:42:35.0 Valido

21 20612399418 PIMENTEL NEGOCIOS E.L.R.L. 2024-09-10 14:27:12.0 Valido




Nro.

RUC/Cédigo

Nombre o Razén Social

Fecha de registro en el procedimiento Estado

22

20612573621

CONSTRUCAPRIGLE E.ILR.L.

2024-09-10 10:36:31.0

Valido

Fuente: Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE

PRESENTACION DE OFERTA

Con fecha 13 de septiembre del 2024, segun calendario de las bases integradas se llevé a cabo
la presentacion de ofertas a través del SEACE, contando con ofertas de los siguientes postores:

Nro. RUC Nombre o Razén Social PreHsZﬁ:::aién E;:z';zf;;a
1 20602519709 | VINILO PUBLICIDAD S.A.C. 22:53:01 Enviado
2 20550817943 | SOUND PLAY E.LR. L 23:56:06 Enviado
3 20392639803 | DIGITAL PRINT SERVICE E.LR.L. 19:36:18 Enviado
4 20601202698 | GRUPO FASK E.LR. L 22:49:31 Enviado
5 20492376699 | SERPROVISA SAC 16:16:43 Enviado
6 20554107479 | CREATIVE SOLUCIONES E.LR.L. 22:16:01 Enviado
7 20538892476 | PUBLICA PUBLICIDAD Y TECNOLOGIA S.A.C 23:37:13 Enviado

Fuente: Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE

El Comité de Seleccion con fecha lunes 16 de setiembre del 2024, procedi6 a extraer del SEACE
los archivos conteniendo las ofertas de los postores, a fin de determinar si estas cumplen con
presentar la documentacion requerida en el numeral 2.2.1.1 del capitulo Il de la seccién
Especifica de las bases integradas del procedimiento de seleccién — Documentos para admisiéon
de la oferta, conforme lo sefalado en el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley

de Contrataciones del Estado, en adelante el RLCE.

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

El Comité de Seleccion determind si las ofertas presentadas cumplen o no con los documentos
de presentacion obligatoria consignados en el Numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de la Seccion
Especifica de las bases integradas del procedimiento de seleccién — Documentos para admision

de la oferta:
Declaracion
Declaracién Documento Declaracion jurada de Declaracion
jurada de que acredite jurada de cumplimient jurada de Promesa de El o d
datos del la acuerdo con el odelas plazo de CONsOrcio con | p;e:ilo e
POSTOR postor representaci literal b) del especificaci prestacion firmas a0 el aen RESULTADO
o 6n de quien articulo 52 del ones de servicio legalizadas (An:ooeil” 6)
(Anexo N suscribe la Reglamento técnicas (Anexo N° (Anexo N° 5) X
1) oferta (Anexo N° 2) (Anexo N° 4)
3)
YINILO PUBLICIDAD | cyMpLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOAPLICA | CUMPLE ADMITIDA
SOUND PLAY E.ILR. L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDA
DIGITAL PRINT
SERVICE E.ILR.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDA
SRUPO FASK'EIR | 'CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOAPLICA | CUMPLE ADMITIDA
SERPROVISA SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDA
CREATIVE
SOLUCIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDA
E.LR.L.




Declaracion
Declaracion Documento Declaracion jurada de Declaracion
jurada de que acredite jurada de cumplimient jurada de Promega de El precio de
datos del la i aguerdo con el o de_ I_as i plazo de CoNsorcio con B Gt o
POSTOR postor representaci literal b) del especificaci prestacion firmas I RESULTADO
6n de quien articulo 52 del ones de servicio legalizadas Soles 5
(Anexo N° suscribe la Reglamento técnicas (Anexo N° (Anexo N° 5) {SnaxciNEc)
1) oferta (Anexo N° 2) (Anexo N° 4)
3)
PUBLICA
PUBLICIDAD Y | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | NOAPLICA | CUMPLE ADMITIDA
TECNOLOGIA S.A.C
1. POSTOR: VINILO PUBLICIDAD S.A.C.
La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccién acordé por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor VINILO
PUBLICIDAD S.A.C.
2. POSTOR: SOUND PLAY E.LR.L.
La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccion acordo por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor SOUND
PLAY E.ILR.L.
3. POSTOR: DIGITAL PRINT SERVICE E.l.R.L.
La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccién acordd por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor
DIGITAL PRINT SERVICE E.L.LR.L.
4. POSTOR: GRUPO FASK E.LR.L.
La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccion acordo por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor GRUPO
FASKE.L.R.L.
5. POSTOR: SERPROVISA S.A.C.
La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccion acordé por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor
SERPROVISA S.A.C.
6. POSTOR: CREATIVE SOLUCIONES E.I.LR.L.
La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccion acorddé por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor
CREATIVE SOLUCIONES E.L.LR.L.
7. POSTOR: PUBLICA PUBLICIDAD Y TECNOLOGIA S.A.C.

La oferta del postor cumple con la totalidad de los requisitos de admisibilidad; por lo que el
Comité de Seleccion acorddé por unanimidad declarar ADMITIDA la oferta del postor
PUBLICA PUBLICIDAD Y TECNOLOGIA S.A.C.




EVALUACION DE LAS OFERTAS

A continuacién, conforme al articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
se procede a evaluar las ofertas admitidas, determinandose el orden de prelacion, segun el factor
y procedimiento de evaluacion enunciado en la seccion especifica de las bases integradas:

Valor Estimado: S/ 392,455.50

A. PRECIO SOLICITUD DE Er
e POSTOR - Pranizje Mixims Puntsj= Obtanids | BONIFICACION | PUNTAJETOTAL | ool o8
R (PRECIO) Fenov M (PRECID} 3%
1 |sErPRovIsA sac S/ 380,660.57 100.00 /. 151,410.00 39.78 1.98 4176 6
2 |DIGITAL PRENT SERVICE EIRL S/151 410,00 100.00 I 151,410.00 100.00 5.00 105.00 1
3 |CREATIVE SOLUCIONES EIRL 5/ 161,764.00 100.00 1 151,410.00 33,89 469 98.58 2
4 |GRUPO FASK EIRL 5/ 353,500,00 100.00 S, 151.410.00 42.83 214 44.97 5
5 |ViNILD PUBLICTDAD SAC 5/ 314,160.00 100.00 1. 151,410.00 48.20 241 50.60 4
PUBLICA PUBLICIDAD ¥
6 |TECHOLOGIA saC 5/ 387,000.00 100.00 1. 151,410.00 39.12 196 41.08 7
SAC
7 |SOUND PLAY EIRL S/ 245,900.00 100.00 1. 151,410.00 60.83 M 63.87 3

(*) Los postores presentaron su solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) — Anexo N° 10.

Acreditacion REMYPE

Del mismo modo, se procedio a verificar su condicion de micro y pequefia empresa en la pagina
web https://apps.trabajo.gob.pe/consultas-remype/app/index.html; comprobandose que si se
encuentran acreditados como micro empresa. A continuacion, se brinda las siguientes imagenes:

SERPROVISA SAC

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

N° DE RUC. FECHA ESTADOICONDICION FECHA DE SITUACION DOCUMENTO FECHA DE BAJA REGIMEN
SOLICITUD ACREDITACION ACTUAL DE SUSTENTO I CANCELACION LABORAL
ESPECIAL

(RLE)

20492376699 SERPROVISA SAC 22/10/2008 ACREDITADO 08/07/2010 = ACREDITADC _— ——— o
COMO MICRO
EMPRESA

DIGITAL PRINT SERVICE EIRL

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

FECHA DE SITUACION
ACREDITACION ACTUAL

ESTADO/CONDICION

RAZON SOCIAL FECHA
SOLICITUD

N° DE RUC. DOCUMENTO FECHA DE BAJA

| CANCELACION

REGIMEN
LABORAL
ESPECIAL (RLE)

DE SUSTENTO

20392639803 DIGITAL PRINT SERVICE 21/112i2011 ACREDITADO
ELRL COMO MICRO

EMPRESA

02/01/2012 ACREDITADO ——— = =i




CREATIVE SOLUCIONES EIRL

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

RAZON SOCIAL FECHA ESTADO/CONDICION FECHA DE SITUACION DOCUMENTO FECHA DE BAJA
SOLICITUD ACREDITACION ACTUAL DE SUSTENTO I CANCELACION

20554107479 CREATIVE SOLUCIONES 29/11/2019 ACREDITADO 09/12/2019 | ACREDITADO ———
ELRL COMO MICRO
EMPRESA
GRUPO FASK EIRL

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

N° DE RUC. RAZON SOCIAL FECHA ESTADO/CONDICION FECHA DE SITUACION DOCUMENTO FECHA DE BAJA
SOLICITUD ACREDITACION ACTUAL DE SUSTENTO { CANCELACION

20601202698 GRUPO FASKE.LR.L 25/10/2019 ACREDITADO 30/10/2019 ACREDITADO —_——— ———
COMO MICRO
EMPRESA

VINILO PUBLICIDAD SAC

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

REGIMEN
LABORAL
ESPECIAL

REGIMEN

LABORAL

ESPECIAL (RLE)

N° DE RUC. RAZON SOCIAL FECHA ESTADOICONDICION FECHA DE SITUACION DOCUMENTO FECHA DE BAJA REGIMEN

SOLICITUD ACREDITACION ACTUAL DE SUSTENTO | /CANCELACION LABORAL
ESPECIAL (RLE)

20602519709 VINILO PUBLICIDAD SAC 21/03/2020 ACREDITADC 26/03/2020 ACREDITADO _— sl ey EESU

COMO MICRO
EMPRESA

PUBLICA PUBLICIDAD Y TECNOLOGIA SAC

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

N° DE RUC. RAZON SOCIAL FECHA ESTADO/CONDICION FECHADE SITUACKON DOCUMENTO FECHA DE BAJA REGIMEN
SOLICITUD ACREDITACION ACTUAL DE SUSTENTO [ CANCELACION LABORAL

ESPECIAL (RLE)

20538892476 PUBLICA PUBLICIDAD Y 06/07/2011 ACREDITADC 14/07/2011 ACREDITADO S e e

TECNOLOGIASAC COMO MICRO
EMPRESA



SOUND PLAY EIRL

REGISTRO NACIONAL DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA - REMYPE
(Desde el 20/10/2008)

N° DE RUC. RAZON SOCIAL FECHA ESTADO/CONDICION FECHA DE SITUACION DOCUMENTO | FECHA DE BAJA REGIMEN
SOLICITUD ACREDITACION ACTUAL DE SUSTENTO | / CANCELACION LABORAL
ESPECIAL {RLE)

20550817943 SOUND PLAYEIRL 19/04/2013 ACREDITADO 25/04/2013 ACREDITADC —_— e e
COMO MICRO
EMPRESA

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Visto el resultado de la evaluacion de las ofertas, se procedera conforme con lo dispuesto en los
numerales 75.1y 75.2 del articulo 75 del RLCE, por lo que se inici6 la calificacion de las ofertas,
a fin de verificar si cumplen con los requisitos de calificacion enunciados en el numeral 3.2 del
Capitulo Il de la seccién especifica de las bases integradas.

POSTORES
o o
EQUISITOS il z
DIGITAL PRINT CREATIVE
SERVICE EIRL SOLUCIONES EIRL
A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 900,000.00 (Novecientos Mil
con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) afios anteriores a la fecha de Ia presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de
la conformidad o emision del comprobante de pago, segin comesponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa,
se acredita una experiencia S/ 97,000.00 (Noventa y siete mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas gue se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben
contar con la condicion de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes:

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u ordenes
de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya
cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de deposiio, nota de abong,
reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago’ correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones.

»  Adquisicién y/o impresion de banners y/o letreros y/o viniles adhesivos y/o gigantografias y/o
banners y/o paneles y/o banderolas; yio,

= Adquisicion y/o impresion de material grafico en general; y/o,

»  Adquisicién de productos comunicacionales de disefio grafico y/o productos comunicacionales CUMPLE CUMPLE
de publicidad y/o productos comunicacionales de ilustracion y/o piezas audiovisuales; y/o,

»  Adquisicion de Material Grafico; y/o

»  Adquisicién y/o provision y/o suministro de: (i) banners y/o (ii) letreros y/o (iii) viniles adhesivos
y/o (iv) gigantografias yfo (v) banners y/o (vi) paneles y/o (vii) banderolas; y/o,

»  Adquisicién y/o provision y/o suministro de: material grafico en general; y/o,

+  Adquisicion y/o provision yio suministro de: (i) productos comunicacicnales de disefio grafico
yfo (ii) productos comunicacionales de publicidad y/o (iii) productos comunicacionales de
ilustracion y/o (iv) piezas audiovisuales; y/o,

»  Asimismo, Se fomard en consideracion las contrataciones de bienes iguales o similares
mencionados que incluya su (i) instalacién y/o desinstalacion y/o (i) montaje y/o desmontaje.

ESTADO: CALIFICADA CALIFICADA

1. OFERTA DEL POSTOR: DIGITAL PRINT SERVICE E.L.R.L.

De la revisién de la documentacion presentada, se menciona lo siguiente:




a) Para la acreditacion de la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

El postor cumple con acreditar conform
eal A °
LA ESPECIALIDAD, contenida en su oferta. nexo N 8 EXPERIENCIA DEL POSTOR EX

N° CONTRATO /
- ofs TIPO DE MONTO
N CLENTE OBJETO DEL CONTRATO COMPROBANTE FECHA MONEDA IMPORTE CAMBIO FACTURADQ
515 ADD VENTA ACUMULADO
CONTRATACION DEL SERVICIO
VMETERIC DE DE IMPRESION, INSTALACION,
SR I Pravestiovoloiol Rita
Sl GNEACIORE SION 176-2019- 8/07/2019 Soles 83,760.00 s/ 209.,400.00
Jess EN LIMA METROPOLITANA PARA|  MTC/34.01.03 3
LOS XVIIl JUEGOS
PANAMERICANOS LIMA 2019
SERVICIO DE IMPRESION,
MONTAJE Y DESMONTAJE DE
2 MINISTERIO DE MATERIAL GRAFICO PARA LA ka5
e UCACION S ioA NACIOKAL DELOS MINEDU/SG- | 21/08/2018 Soles 137,300 s/ 137,300.00
JUEGO DEPORTIVOS POk
ESCOLARES NACIONALES 2018
TOTAL s/ 344,700.00

CONTRATO 176 - 2019 - MTC -34.01.03

SOLO SE CONSIDERA DE ESTE CO
NTRATO LA EXPERIENCIA D
CORRESPONDIENTE A LA FACTURA E001-1597 PARA LO CUAL ACREES/ITfSC’g‘l‘\IOgg

RESPECTIVA CONSTANCIA DE
BANCARIA. DETRACCION Y ESTADO DE CUENTA DE ENTIDAD

S ACTUMA ELECTRONICA
DIGITAL PRINT SERVICE ELRL. § RUC: 20392639803
AV, SALAVERRY 1208 Z0NA ALTURA DEL HOSPITAL REBAGLIATEGUL

£001-1597

JESUS MARTA - LINA - LTMA

Fecha de Vencimiento
Fecha de Emisién 22/07/2019
PROYECTO ESPECIAL PARA LA
. PREPARACION Y DESARROLLO
DE LOS XVITE JUEGOE
PANAMERICANOS DEL 2019
RUC 20600378058
AV, SAN LULS GUADRA 11 S/N
Direceidn dal Chients ¢ LA VIDENA PUERTA 6 CRUCE AV.
DEL AIRE LIMA-LIMA-SAN LUTS
Tips de Moneds + SOLES
Observacin

Sefion(e3)

[Cantidad Unidad wedids Naior Gniarie

peidn — s
3 60% A CUEN A DE SERVICIO DE (MPR

| — IbAD z on 1064745762
MONTAJE Y DESMONTAJE CON PIEZAS GRAFICAS DE ON E AR
- METROPOLITANA PARA LOS' YVITT JUEGOS PANAMER ¥ SEXTI N
Sy JUFGEE PAD APANAMERICANOS LIMA 2019

4!

sib Towal [
5 s
l Vints l 5/ 100,474.50
asicipos |

=] R

Valat e Vents de Operscons .l g o6
Gratuitas x

SOLES Carges

otros
Trinutes *

\ SON: CIENTO VEINTICINEO MIL SEISCIENTOS CUARENTAY 09/100
|

mporte [ & -
L i /125,640.00

| Eita ez una representacién Impresa de la factura elecironica, generada en e Sistema de SUNAT, Puede
oI i e ve;_”fim;la utilizando su dlave ELZL

CONSTANCIA DE DEPOSITO —l

|

SYSTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS DLEG. 940

Cdn Py 618
Nimero de constancia 1819820018566/

0060037256

Cuenta de Detracelones Convendions!

No Cuenta de detracciones (Banco de B Nacion)
Tipe de Cuenta

RUC del Proveadas

NombrefRazén Scdal del Provesdor

20392639803

DIGITAL PRINT SERVICE E.LRL.

& - AEG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
206003 /4059

PROYECTO ESPECIAL PARA LA PREPARACE
1 - Vienta de blenes o prestacin de sendcio

1ipo du Doimente del adquirients
Ndmero dé Documents dal Adquiriente
Nombre/Razén Secial det Adguiriente
Tipo de operacién

Tipo de Bien & servico 021 - Otros servicks cmpresarlales

Monto del depdsita /4507680

Fecha y hora de pag0 20/08/2019 10:42:59
Perlodo Tributarlo 201907
! Tipo de Comprabante 01 - FACTURA
mers de Comprabiante 001 00003597
oo desparadin E
Nomero de Pogo de Detracclones - - .



o
ESTADO DE CUENTA CORRIENTE
n(xnvmmm:m_ﬂnu
DIGITAL PRINT SERVICE ELRL.
AV.G. SALAVERRY N.{:
JESUTMATIALINA * prm———
i ) Sxcumos erccosc s

TeLEFONO 331483 CELLLUAR
EMAL bhrows@bep.com s

FACTURA EO001-1772
- PARA LO CU
ESTADO DE CU AL ADJUNTA CONST.
ENTA DE ENTIDAD BANCARIA PARAAII\IOCIéUE,)QIIE_ El)\l%rRSACJCCION x
. STENTA

FEHACIENTEMENTE
., EL MON
CONSIDERADAESTAEXPERlEN-Ic-;?A_ DE DEPOSITO POR LO TANTO NO ES

ACTURA ELEGTRONICA'
RUC: 20392639803
£001-177'

TGITAL PRINY SERVICE ELRL.
AV, SALAVERRY 1298 ZONA ALIURA DT WOSPITA! REBAGUIATEGUL
JESUS MARTA - LIMA - LIMA

o i

|

Tocha de Vendmiento 1

FechadeEmision  +10/09/2018
PROVECTO ESPECIAL PARA LA
PREPARACION Y DESARROLLO

Sefiors) * DE LOS XVIII JUEGOS
PANAMERICANOS DEL 2019
R - 20600378059

| AV, SAN LUIS CUADRA11L S/

ol del Cleste.  + LAVIDENA PUERTAS CRUCE AV.

5 DL ATRE LIMA-LIHA-SAN LUTS

o de Moneda $SOLES

‘SEGUN CORTRATO N*176-2019-

Observadtn A . .

oriad Uniiad Modids - Oesétipedn B __Yelech

LT e UNIDAD _ PAGO DELSALDO DE A0 ‘DEL SERVICIC DE INPRESION 7098

i JINSTALACION MONTAJE ¥ 'DESMONTAJE CON FI

| e FUSION EN LIKA WETROPOLITANA FATA 105

s PANAMERICANOS Y SBXTOS WEGOS

PARAPANAMERICANOS LIMA 2019 .

| alor de Venta de wm:
SoN; OCHENTA Y TRES HIL SETECIENTOS SESENTA ¥ 00/ 100 4015

o 5 81,760.00

i _,,_(——_,,,_.')——/

ﬁ«aswmmmwmw&wammawmdmmmnmﬁ

L Verifcarts utizando sy cave SOL |
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CONSTANCIA DE DEPOSLIU

SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940
- ; ,;-"-,'
‘[ némere de constancia 1819A1401253139 .
mmtm-us(mnuhmdén) 00060037256
Tipo de Cuenta Cuenta de Detracclanes Convencionel »
RUC del Provesdar 20392639803 :
Nombre/Razén Social del Proveedor DIGITAL PRINT SERVICF F.LR.L.
Tipa de Documento del Adquiriente & - REG, UNICO DE CONTRIBUYENTES
MNimero de Docunento del Adguinente 20600378059
Mombre/Razén Social del Adguiriente SROYECTO ESPECIAL PARA LA PREFARACI
Tipo de operackin 01 - Venta de bienes o prestacién da serviclo
Tipo de Blen 6 servicio 022 - Diros serviclos empresariales
Montn del daplisito §/.10051.20
Fecha y hora de pago 14/10/2039 10:54:56
Periode Tributario 201908
G Tipo de Comprobante 01+ FACTURA.
L+ gmero de Comprobante EODY DGYOI 772 "
.mero de operacion =

Nimero de Pago de Detracciones

ESTADO DE GUENTA CORRIENTE

ﬁ.lﬂﬂw‘ﬂmﬂ
DIGITAL PRINT EIRL
DA R 1238
JESUS MARIA-LIMA
LIMA-11
000 AOVEH (XLS3AE)
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CONTRATO 084-2018- MINEDU CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA.

EXPERIENCIA TOTAL ACREDITADA DE S/. 262,940.00

Por lo consiguiente, de la revision de la documentacion presentada, el postor cumple con
acreditar el requisito de calificacion, motivo por el cual, el comité de seleccién acordd por
unanimidad declarar CALIFICADA la oferta del postor DIGITAL PRINT SERVICE E.I.LR.L.

. OFERTA DEL POSTOR: CREATIVE SOLUCIONES EIRL

De la revision de la documentacién presentada, se menciona lo siguiente:

a) Para la acreditacion de la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

El postor no cumple con acreditar conforme al Anexo N° 8 EXPERIENCIA DEL POSTOR
EN LA ESPECIALIDAD, contenida en su oferta.

Segun Anexo N° 08 indica la siguiente experiencia:

EXPER

afias

g IENCI PO
CONTRATO DE
OBJETO FECHA DEL - A MONTO
Ne CLIENTE DEL | camirip | CONTRATO OCP | FRCHABELE | prov | MONE | waporrers) CAME | racTuRADO
CONTRATO ANTE DE m ENIEN veny | ACUMULADO (5]
PAGO Tigl A 4]
Roller g
1 | Mercedes  Growp | sereen de 02%22; 01.12.2022 | 29.12.2022 s/ | 4395384 43,953.84
lona
2 [Nihibama EIRL | Letreros | 081.2919 | 18.06.2019 | 05.07.2020 S/ | 38,300.00 82,253.84
Grafica Industrial| 230NT Y|
3| T I Gigantogr | 04-2021 | 16.06.2021 | 17.12.2022 s/ | 23,000.00 105,253.84

ORDEN DE COMPRA 21 -2022
POR EL MONTO DE S/43,953.84
PRESENTA CONSTANCIA PARA ACREDITAR EXPERIENCIA

ORDEN DE COMPRA 081-2019

POR EL MONTO DE S/. 38,300.00

PRESENTA CONSTANCIA PARA ACREDITAR EXPERIENCIA

ORDEN DE COMPRA 04-2021
POR EL MONTO DE S/ 23,000.00
PRESENTA CONSTANCIA PARA ACREDITAR EXPERIENCIA

EXPERIENCIA TOTAL ACREDITADA DE S/ 105,253.84

Por lo consiguiente, de la revision de la documentacion presentada, el postor cumple con
acreditar el requisito de calificacion, motivo por el cual, el comité de seleccién acordd por
unanimidad declarar CALIFICADA la oferta del postor CREATIVE SOLUCIONES EIRL.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De conformidad con los resultados de admision, evaluacion y de la calificacion de las ofertas,
y previa verificacion de la vigencia de inscripcion en el RNP, el comité de seleccién acord6
por unanimidad otorgar la buena pro de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA-SM-022-2024-
MINEDU/UE 026-1,, para la ADQUISICION DE MATERIAL GRAFICO, MONTAJE Y

DESMONTAJE PARA LA ETAPA NACIONAL DE LOS JUEGOS ESCOLARES
DEPORTIVOS Y PARADEPORTIVOS 2024 - EDICION BICENTENARIO_por el monto de S/
151,410.00.

No habiendo otro asunto que tratar, en la misma fecha, se dio por terminada la sesion, firmandose
embros integrantes del Comité de Seleccién en sefial de conformidad.

la presente Acta por los m
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Firmado digitalmente por:
BLAS ZAPATA LILLAW
MILUZKA F IR 41348458 h
hlativa: Soy el autor del
docurmento

A

FIRMA
DIGITAL

Firmado digitalmerte por:
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Fecha: 180872024 22:18:05- Fecha: 18/00,/2024 21:03:30- Fecha: 18/00/2024 20:55:14-0500

Virgilio Flores Vidal
Segundo Integrante

Liliam Miluzka Blas Zapata
Presidente

José Luis Valdiviezo Saenz
Primer Integrante
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